

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

ALAMAT : JL. TUANKU TAMBUSAI KM. 4 KOMPLEKS PERKANTORAN PEMKAB ROHUL Telp. (0762) 91113 Fax. (0762) 91113 website : www.disdikpora.rokanhulukab.go.id

PASIR PENGARAIAN

KODE POS 28557

SURAT KETERANGAN

Nomor: 425/DPPO-Set/0%68/2017

Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga Kabupaten Rokan Hulu, menerangkan:

Nama

: SDN 009 Pagaran Tapah Darussalam

NPSN

: 10402873

Alamat

: Afdeling XIII Lama Sei Rokan PTPN V

Kec. Pagaran Tapah Darussalam Kab. Rokan Hulu

Bahwa SDN 009 Pagaran Tapah Darussalam Kabupaten Rokan Hulu didirikan pada tahun 1993 sekaligus penegeriannya.

Pada saat pendirian dan penegerian SDN 009 Pagaran Tapah Darussalam tersebut masih di Kabupaten Kampar Provinsi Riau.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan semestinya.

Dikeluarkan di Pasir Pengaraian pada tanggal <u>26 Jumadil Awal 1438 H</u> 17 Februari 2017 M

PIt. KEPALA DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA KABUPATEN ROKAN HULU

H. ZULKIFLI, S.Pd., M.Si

4 N Pembina TK. | NIP. 19600215 198403 1 005